



PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.06	01	15	21	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06 . 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Sipil
ORGANISASI : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
PROGRAM : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
KEGIATAN : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 Standarisasi pelayanan administrasi kependudukan
LOKASI KEGIATAN : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 122.547.000,00 (*Seratus dua puluh dua juta lima ratus empat puluh tujuh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. ANDRIA HERU CAHYONO
NIP : 19590925 198603 1 010
JABATAN : KEPALA DINAS



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.06	01	15	21	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 . 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 Standarisasi pelayanan administrasi kependudukan

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penduduk Ber-KTP per Satuan Penduduk	98,50%
	Persentase Anak Berakta Kelahiran	89,89%
	Persentase Kepemilikan Akta Kelahiran	78,74%
	Persentase Pasangan Berakta Nikah	7,50%
	Persentase Kepemilikan Kartu Keluarga	96,80%
	Persentase Kepemilikan Akta Kematian	60%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 122.547.000
KELUARAN	Tersusunnya Laporan Surveillance Audit	1 Laporan
HASIL	Persentase Tersusunnya laporan Surveillance Audit	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sistem Pelayanan dan Lembaga Disdukcapil

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				122.547.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				122.547.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				13.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				13.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				12.600.000,00
	honorarium Tim Kegiatan Standarisasi				12.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penasehat	3,00	ob	500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggungjawab	3,00	ob	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua	3,00	ob	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua	3,00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris	3,00	ob	300.000,00	900.000,00
	- Anggota	24,00	ob	275.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				109.047.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				12.652.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				10.000.000,00
	Belanja ATK				10.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk. Folio	20,00	rim	41.500,00	830.000,00
	- Stopmap Kertas uk. Folio	300,00	bh	350,00	105.000,00
	- Snelcheater Kertas uk. Folio	300,00	bh	450,00	135.000,00
	- Buku Tulis uk. Folio isi 100	30,00	bh	11.000,00	330.000,00
	- Bolpoint Standar Hitam	40,00	bh	1.200,00	48.000,00
	- Spidol Besar Permanent	16,00	bh	5.000,00	80.000,00
	- Isi Staples Kecil no. 10	20,00	bh	11.000,00	220.000,00
	- Staples Kecil uk. 10	6,00	bh	9.500,00	57.000,00
	- Amplop uk. Kabinet	10,00	box	14.500,00	145.000,00
	- Amplop Kecil (Lem)	10,00	box	10.500,00	105.000,00
	- Amplop Coklat uk. Kabinet	20,00	bh	12.500,00	250.000,00
	- Buku Kwintansi Besar	10,00	box	3.500,00	35.000,00
	- Buku Agenda	4,00	bh	40.000,00	160.000,00
	- Toner Catridge	5,00	bh	1.500.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				2.652.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				2.652.000,00
	- BBM	221,00	ltr	12.000,00	2.652.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.800.000,00
	Belanja Penggandaan				1.800.000,00
	- Foto Copy	7.200,00	lbr	250,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman				2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				2.250.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				2.250.000,00
	- Snack Rapat	225,00	dus	10.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				42.345.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.500.000,00
	- Golongan IV	10,00	oh	180.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III	50,00	oh	150.000,00	7.500.000,00
	- Golongan II	10,00	oh	120.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				31.845.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				31.845.000,00
	- Golongan IV	14,00	oh	1.095.000,00	15.330.000,00
	- Representatif	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III	18,00	oh	510.000,00	9.180.000,00
	- Golongan II	6,00	oh	472.500,00	2.835.000,00
	- Golongan I	6,00	oh	450.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Penilaian dan Pengawasan				50.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Standarisasi Pelayanan Adminduk				50.000.000,00
	- Pendampingan Surveilens Audit	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Pemalang, 21 Desember 2018 KEPALA DINAS
Triwulan I	Rp 375.000,00		
Triwulan II	Rp 18.677.000,00		
Triwulan III	Rp 97.648.500,00		
Triwulan IV	Rp 5.846.500,00		
Jumlah	Rp 122.547.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. BUDHI RAHARDJO, MM	19590601 198803 1 007	KETUA	
2	AUNUROFIQ, SH.	19600122 198702 1001	WAKIL KETUA I	
3	DR. Drs. SUPA'AT, M.Pd.	19660805 199302 1 001	WAKIL KETUA II	
4	DIAN SUBAGYO, SH. M.Si	19600526 198503 1 007	WAKIL KETUA III	
5	Ir. SUDARYONO, CES	19600822 199002 1 001	SEKRETARIS I	
6	W. JOKO SUSILO, SH, MAP.	19661224 199203 1 005	SEKRETARIS II	
7	Drs. MOCH. AGUNG PUNTODEWO, M.Si.	19640327 199201 1 002	ANGGOTA	